
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, ul. Grudziądzka 5, 
87-100 Toruń, Polska, tel. +48 56 611 33 10, fax +48 56 622 53 97, email: wyfa@fizyka.umk.pl, www.fizyka.umk.pl 

Uchwała  nr 95/2023 
Rady Dyscypliny Nauki Fizyczne 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu  
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie powołania komisji doktorskiej do przyjęcia rozprawy doktorskiej 

i jej dopuszczenia do publicznej obrony oraz przyjęcia obrony w postępowaniu o nadanie 
mgr. Aleksandrovi Balashovowi  stopnia naukowego doktora nauk ścisłych i przyrodniczych 

w dyscyplinie nauki fizyczne 
 

Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 1 uchwały nr 89 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z 
dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora na Uniwersytecie 
Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r. poz. 210, poz. 432, z 2020 r. poz. 29)  
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
powołuje się komisję doktorską do przyjęcia rozprawy doktorskiej i jej dopuszczenia do 
publicznej obrony oraz przyjęcia obrony w postępowaniu o nadanie mgr. Aleksandrowi 
Balashovowi stopnia naukowego doktora nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki 
fizyczne w składzie: 

1. dr hab. Piotr Masłowski, prof. UMK – przewodniczący, 
2. dr hab. Katarzyna Bielska, prof. UMK – promotor, 
3. prof. dr hab. Daniel Lisak – promotor pomocniczy, 
4. dr hab. Iwona Gulaczyk – recenzent, 
5. dr hab. Wojciech Szajna, prof. UR – recenzent, 
6. prof. dr hab. Jarosław Koperski – recenzent , 
7. dr hab. Piotr Żuchowski, prof. UMK, 
8. dr hab. Dawid Piątkowski, prof. UMK, 
9. dr hab. Maciej Szkulmowski, prof. UMK, 
10. prof. dr hab. Roman Ciuryło, 
11. dr hab. Mariusz Piwiński, prof. UMK. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki Fizyczne 
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 
 
 
 

Prof. dr hab. Ireneusz Grabowski 


